tis in die B. Tbcodori eelebrahs , in octava assump«

tionis B. virginis, in natali ß. Johannis ewangeliste

et Johannis ante portam iatinam, et in aliis si qua

ob dei et suorum sanetorum rcvcrrnliam et honorem

duxeritis statuenda , nee non quotiescunque cxcquiat

alieujus de Ttstrj» confratribu« et sororibus celebrar.
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|t*, omnibus tarn cJericfev «flwm laictr, qui devote

jam predictis fesüs quam cxequüs inlerfucrint . .

,

ye-sti-e fraternitatis prepositus, qui pro tempore fue«

rit, quadraginta dies iudulgentie dare valeat de om-

pipotentis dei miaerieordia et beatomm Petri et Pauli

apostolorurn .ejus 4 confisi vobis potestatem et aucto-

rkatcm coneodimus per presentes. Datum in die st«

Bonifacü et Sociorum ejus. Anno dni. MCC septua-

jjesimo septimo.

©tejel abgefaflett, ber ^crgamcntflretfcrt nod^

< ati^aftflenb.
.

• »» 1

•$fro, 20. Umrcrsis ad qnos presentes Httere perve-

normt, Godefridus dei gracia deeanus, totumque

capitulum ecclesie beale Marie aqurnsis salutem in

omni um saivatore. Koucritis, quod uos Heinrici do

fossato molendinarii et Gude uxoris ejus civium aquen-

si um deuottoücm , quam ad no« et nostram ecelesiam

gerunt, digna vieissitudine attendentes, eis quo adu-

tterint novem rnodios siliginis ot tres modios tritici

melioris duobus denariis minus mensure aquensis,

que aquis venditur, singulis anuis in festo beati An-

dree apostoli solvere promittimus et solvemus, et

ipsis cos assignabimus ante mansionem suam aquis in

nestris laboribus et expensis, Item eis dabimus qua-

draginta stopos coüatic in qundragesima et fircellam

ipsorum annualim, et in quolibet festo quatuor festo-

mirn anni sectarium vin'i de noatro cellario sicut ven-

ditur ibidem provenietttisw Quorum altoro sublato de

modio sccuui moritur sua portio , et superviventi

aive supersttti medict atem hnjus pensionis solummodo

pcrsoRemus. Ambobus autem sublatis de raedio, ab

hujusmodi usufmetu erimus penitu» absolutio Nullo

cisdera Lieinrico et Gude uxori suo et iieredibuf
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•

•onindeni jure in bujusmodi «olutfone pemionfi

penitus remanente. Freteireay fraternitäti »txg do*

bannis unum modiura trktei ad mensnram et honi-

tatem supradictas perpctuo dabimus annuatim , ut

faciant memoriam eorundem. Dabimus quoque duo*

bus liuspitalibus aquensibus et domui lcprösorum

extra muros aquensis unum modium siliginis ad mert*

suram et bonitatem supradictas in animarum rcmedium

predictorum perpetuo armuatim , quorum uno mop»

tuo mcdictatem tritici et mcdte.tatcm siUginis incipie-

mus singulis annis dare, et ipsis ambobus »wtuis \

horum tritici et siliginis modiorura prout prescriptum

est facicmus solu l ionem iutegram annuatim. Et insuy

per ejusdcm Heinrici et, Gudc anniversariaf in perpe-

tuum in ecclesia nostra annuatim sollempniter facie-

mus, in quorum anniversariorum quoiibet Marca fra*

tribus presenübus distribuatur. Ad premissa omnia

eisdem Heinrico et Gude fideliter observanda ups ad

ea presentibus firmiter obHgarous. In quorum omniuui

testimonium sigillum ccclcsic nostre majus duximus

bys appcndi. Datum in die beati mani-jcii anno dm.

MCC nonagcsimp quinto.
, . ,) ... .> .

©iegcl abgefallen» > ,
*

No. 21, Godefridus dei gracia . • decanus ecclesie

sanete Marie aquensis Leodiensis dyocesis tiniversis

presentia visuris talutem in ilno. sempiternaoau Cum
ad honorem dei et gloriose genitricis ejus virginig

Marie sanetique Johannis 4 apo**oli . et cwangeUste in

ecclesia nostra predicta ä viginti qualuor sacerdotibus

soeiis non canonicis condicta sit et ordinata frater-

nitas ab antiquo , Ita quod nec plures esse potertmt

nec pauoiorcs , sed uno eorutn de medio sublato

alter sacerdos ecclesie socius de communi fratrum
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consüio et consensu vir ydoneus et fratcrnitati pro-

ficuus IocQ mortui eligatur. Siqucoi Tero citri

canalum sepcdicte ecclcsie qencuciari contigcnt

\ Siqucm vero extra de-
. 'Oii Oiiy.rt .^«ioi«ro<KP~ .

•'•*

canalum sepcdicte ecclcsie qencuciari contigcnt, buic

prcdicti Fratres locum suum per unius anni spatium

rescrvajmnt. qua buito , si ad eos redire noluent , et

personalem residentem non Fecerit, ter monitus ab

omni jure fratmiit^ penitus eicludctur
, Ät sacetV

dos alKe^doaecis !oro 6ui admittetur. Si vero ali-

quem de predictis senio prearavatum vel longa infir-

mitatc debilitalum egere contieerit huic de communi
jhid n.i *4<<.t^ijt»*iJ Crcoifim ö^uj:» ia«linrqßv/ >?>vJj
fratermtatis bono prout necesse habucrit m car.tatis

studio süfifragetur , verum etiam si frater vel sacer-

dos choralis aut certe extraneus in civitate aquensi
»iJ<»L m. T^JTni <i*iiT*i ia|i0tT ;ifir>(Tl<*|i inj T11 uf tit^Fi}
m ort u us £t ita egenus ^jfoerit . ut sjbi excauie de suis

nequeant exhibi ri , illi seu illis sepedicti fratres prout

sacerdotes deceat exequlas' ministrabunt. Preterea ad

soluenda uota et fratrum suorum et sororum anni-
•Ü'ICJ ; . ci.fon 0ilfi r: j'»n»c> i^n^tiib HP« IM r

: •»!

versaria peraeeuda sicut moris est iu capella saneti
<ii'*i2 ^j**.ot*o i

™'* j'*** ** 'ii'^i'.i'M .nf )iv e* tn»*fp * 11! * * i

Pfy ebolai cujus collatio ad nos spectare dinosci t ur

tf>
n
T?

nir?> ccrte «apellam in loco

ubi pre^atorum et canonicornm nostrorum corpora

tumulantur, ca videlicet Lora post completoriuui

quando per eos officium, ccclesiasticum non valeat

ünycdirL In onrnibus aatem oratio.uibus missis et. vi-

eilys bonisque
(

ejue per predictos fratres in dicta

canonici
V
rcScntc

iSi^ P)
oStcri .

yivj .et mortui erimu»

ejusdein- communilcr sUtulura fucrit ratum serrabi*

^r,donCc^ud.'^^

•
vt

!
Tf°

I
!
u

l
l,s Xr^tcjflilä js utilitatem attendente? et cara

salubreiu. vi^en^ibus et salutarem mortuis cognoscen-

tj
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b

t i\> .
,N

e. fto » So o ; J i ? no&
adlnbemus. In cujus rei.teatimonium prescns scriptum

R7fx$ ti'nf * !J' ; JiJJ'^> •lUtr.MIO JUVlQtU QOOl tut&fi
cum appefisione sigilli nostri auximus, roborandum«

Datum anno domini millesimö CCC. tercio in die
hi- :j\4+tnaR uiwu 'i'jfr mvua otijooi üTijf/it if>.bnri
sancti Gregom pape. \ . . -

1

,j t . i.^iiio^siuArao» Wi 12 (
oimu i>up Jnmifj''mo*i

Cieael o»al an .einer arun feufetteit @tynur.
wuTTtxoWi ie? , Jnoaoi aort ö /i!*.*rrpl»fr.0'i montan2'Toq

No* 22. j&ppfcobatio fraten^tatis ä "vaphtwk*

Leodiänsb vöcanie Seiet i. <ter. o!>

, | >. r»t")i>j 13* Utk*" -ij^'j'J OJU'*}* <" '
't J i>>'HJ »i> /fl »ii^1

Datum per copiam. Universis presentes Ktteras vi-

juris» Capitulum ecclesie maioris Leodicusis in dno>

sempiternam. Cum a nobis petitus, quod pium est

et bonestum tarn vigor caritatis quam ordo exigitra-

tionis , ut id per solticitudmem ofiicii nostri ad deM-

tum perducatur effectura. Et ex parte protidorum et

discrctorum Wrorum viginti et qiwtuor ' saeerdolum

sociorum non canonicorum in una Traternitate exisien-

tium et in urbe aquerisi comraorantium nobis Sit pro«

positum quod cum ad honorem Dei et gloriose gern-

tricis ejus virginis Marie sanctique Johannis apostoli •

et cwangeliste inter ipsos sit ordinata et cöndicfa

fralcrnitas. Ita quod nee plures quam viginti et qua-

tnor esse potcrunt neque pauciores. Sed und eorum
*

demedio sublato alter sacerdos in' cadpift

commoraaS de communi ipsorum IVatruui ^resbytiro-

rum consitio et consensu adt saniori parte coruhdem

fir ydoneua et fraternilaii ^y^^ 1^^
eligatur, et si quem ipsorum' frafrum exträ urliem

predictam beneficiari contigerit, Hiiic predicti fratrts
'

locuirt- süum per uniüs 'anni spitluin reaefyaKunt',

quo finito si ad «# *Üre ''p^ödali»^

residentiam non fecerit , 'ter mönitua pfcr euin, qilciu

ad Ut dicti fratres coüisorditer depuiabuo. ', al> omhi
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neu«

tis fratribus senio pregravatum Vel longa infirmirate

flebilitatum egere contigerit 9

1

buic de cbmnuni fra-

termtatis bona prout necesse habuerit in carita'*

studio «ulfragcVur. Verum; etiam «i frater vel sacer-

dos in urbe predicta mortuus, ita egenus fucrit , ut

sibi exequie de suis nequeant exhiben, llli sepedicti

Patres prout saccrdotes deccat ^xcquias ministrabunt.

Preterea ad solvenda vpta et fratrum suorum ac so-

rorum anniversaria peragenda ante capellam sti. Ni-'

eolai in loco ubi corpora prelatorum et canonicorum

ecelesie ste. Marie aquensis tumulantur, aut in ah-

quo alio loco ipsis fratribus magis cbnveniente po-

terunt convenire, et vigilias cum orationibus suis

dicere seu cantare, hora tatnen post completorium

conventualis ecelesie , ne per eos officium ecclesias-

ticum videatur impediri. Si quid etiam pro bono et

utilitate ejusdem fraternitalis concorditer statutum

,el ordinatum inter eos fuerk, hoc ratum et firmum

servabitur , donec illud concorditer duxeritur revo-

candum. Petitumque et supplicatum ex parte corun-

dem humiliter et devote , ut premissa auctoritatc no-

stra ordinaria approbare et conürmare in quantum

possumus dignaremur. Nos premissa attendentes dili-

genter et considerantes prima facie mtentionem lpso-
' *\ n ./pmImj iA- ons* « **#<rios»;i*iq j :*|
rum sacerdötum esse gratiosam , piam, et iundatani

ad hoc , quod opera caritatls et misericordie per ip-

sos augmententur et orationes cum bonis operibus
\>i'if,l 'J*r v> <U* Ol»#»*tlll4>i *fl. HV'. * . •,'* i^r

'-»

imUtiplicentur non in yrejudicium aheujus neque

dampjnum, eorum pic et honeste supplicationi annu-

endo , ut ,magis per hoc bonis operibus valeant ha.

bundare et in ipsis perseverare. Ipsam fraternitatem

et diatomm fratrum ordmationcm m omnibus suis
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clawuli. sup^cifetU lauJamus
, «pprobamu. et in

quantum possumus et nostro ad presens incumbit

officio
, perpetuo valituram confirmamus , dummodo

per hoc nulluni ccclesie aquensis vel alii proJudicium

ali5uod gcne<retur,,quod si secu* ner.t t> yolumus'eo

ipso prenus s a non valere. Qua propter omn ih us et

singulis personis in diocesi Leod. conslitutis mandamus

in virtute obedientie et sub pcna excommunicationis

,

ne dictos fratres communiter vel divisim occasionc

prcmissorum in aliquo perturbont, molestent
,

impe-

diant vcl hoc fierf procurent fallaeium excusationura

velamento muniti, vel frivole allegationis munimento

conficti , nisi hoc cum ratione facere possint aut cuni

jure. Non tarnen intendimus nec voluinus ipsos sä*

ccrdotes a jurisdictione seu correctione suorum su-

periorum per premissa, aliqualiter cximi seu excludi.

In cujus rei testimonium sigillum ccclesie nostre ad

causas sc de Leodien, vacante litteris presentibus si-

eillatis communi sigillo dictorum ftatrum ad memo-

riam firmiorcm prcmissorum fecimus appendi. Datum

et actum in consistorio capituli nostri Leo dien, anno

uni. millesimo trccentesimo duodecimo, feria quarta

post fostum beati Michaelis Arcbangclj,

Et ego Petrus dictus de Colonia de Themsmonte

clericus Leodien« diocesis publicus sacra Impe-

riali auetoritate et prenobilis curie Leodien, rio-

tanus )uratus, Quia litteras preeopiatas legi,

Tidi , et diligenter inspexi ac de reipsis ad pre-

«entern copiam unacum laurentio de Ast notario
J .* ' • ";•.») i

"' 1 '
' (t, »10*1 (tx>t.*|<k>;*ll.« i Ij/jTf

publico et Johanne Milair clericis Leodien, dio-
\* n . ,. •'^;«-iod l*»-tM-i ftri't-.M njf.uuvi;^

cesis predictc testibus ad hoc assumptis collatio-
.y *r,

: , » ^:oo'» no:**'-^^ '
''n- 1 '-' tOurr*

nem diligenter feci atque casdem ad dictam co-

piam et econverso penitus et omnino concor-

*

v
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w <tiBt* ™**n\rYtet&>dtet* copie per alium Ufa
Itter Script* Signum tneüra soHtui?» «I consuetum

*i unaeum nommis mei ; subsrrintionc «pposui in

J^c*tlmoniuw. et fidem prcmissomm requisifus.

'«'•Unho l >a na ti vi täte dni. millesimo qu ad ringe ntesi-

*
' TorrtV frexögesimo secuudo V • üidietiörte» deeimä die

x
- veneris tleeima septima mensis deeembris ponti-

ficahis saruMissimi in christo patris et dni. nostri

* Ml Pir dfrina proridentia secundi tonö qnmto.

Nö 23. Indirlgentia: 40 diefbm int&ressentibus
hcMi$ ^qfficiis concesj* ahnö 1314. 28! Mai.

K

"tjnlVersis ehrisli fidellBüs preseiitei itoeras inspec-

turis^ miserattonc divina Raymühdüs Arcbfepiscopus

jf^rianopoTilanus , Johannes, Legiorierisis , Herin a n-

dus ihassilieiisis , fraler Johannes naponensis . fratcr

Guitnetmus lie äommio Tartar6rum| fraler Heinis

cÄs nov^V et IVatcr Petrus nWmetis.s Üpiscopi

saUilem in dno. seihpiternam. Splendor pa ferne glo-

rie^'^ui^sutf inUlidum ftlüminat ineffahili claritate pia